
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Nr.

065

043

029

003

069

056

097

044

071

276

009

077

090

Nome

Daniel  Cançado

Sergio Luis Santana

Alef Pantuza Fonseca

Marcio Alvares Fraga

Gil de  Carvalho

Renato Travassos

Eduardo Durso Pereira

Luiz Henrique Pinheiro

Jose A. Eugenio Junior

Evandro Bambirra

Fernando  Buzzolo

Fernando Mafuz

Adriano Fernandes Teixeira

Voltas

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

17

18

6

Dif

-

+0.544

+9.942

+12.361

+12.762

+13.940

+16.128

+20.075

+27.796

+43.441

1 Volta

+15.381

12 Voltas

Melhor Tm

1:01.434

1:01.288

1:02.046

1:01.832

1:02.038

1:01.924

1:02.224

1:02.575

1:03.002

1:01.652

1:01.313

1:01.962

1:03.113

Na volta

12

18

18

9

16

16

12

16

15

17

16

10

5

Tm total

19:24.072

19:24.616

19:34.014

19:36.433

19:36.834

19:38.012

19:40.200

19:44.147

19:51.868

20:07.513

19:43.124

19:39.453

7:49.085

Classificado por voltas

Announcements

O kart 77 perdeu 5 posições por atitude anti-desportiva.

Campeonato Mineiro de Kart 2011

F400-1ª e 2ª Etapas

Bateria 2ª Etapa

Corrida (18 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

19/3/2011 13:25

Impresso: 19/3/2011 15:35:38

Diretor de prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+0.544

Med Vel

50,100

Melhor volta tm

1:01.288

Melhor Spd

52,865

Melhor volta por

[043] Sergio Luis Santana
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